



Odbor právní a organizační Úřadu městské části
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2019/0120911/KINV
Spisová značka: 2010/MCBS/2019/0119762/2
Vyřizuje: Mgr. Ivana Petrová, tel. 542 526 372
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 30.07.2019

Sham CZ s.r.o.
Videňská 256/43
639 00 Brno

Poskytnutí informací k žádosti ze dne 17.07.2019

Vážení,

statutárnímu městu Brno, městské části Brno-střed byla dne 17.07.2019 doručena prostřednictvím podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože vyřízení Vaší žádosti nebránil nedostatek údajů dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto přijata a posouzena.

V žádosti jste požadovali informace týkající se nebytového prostoru č. 102 na adrese Poštovská 1, Brno, a to kolik bylo žadatelů o tento nebytový prostor a jejich cenovou nabídku.

Dovolujeme si Vám sdělit, že ve výběrovém řízení na nebytový prostor č. 102, Poštovská 1, Brno bylo 11 žadatelů.

Cenové nabídky:

- 1) 852.000 Kč/rok;
- 2) 780.000 Kč/rok;
- 3) 650.000Kč/rok;
- 4) 600.000 Kč/rok;
- 5) 540.000 Kč/rok;
- 6) 540.000 Kč/rok;
- 7) 500.000 Kč/rok;
- 8) 481.200 Kč/rok;
- 9) 452.000 Kč/rok;
- 10) 396.000 Kč/rok;
- 11) 120.000 Kč/rok .

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
vedoucí Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed